

Frej Holding ApS

Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 85 95 97

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frej Holding ApS Nibevej 225 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 85 95 97
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Georg Thinggaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Lathi A/S, Aalborg TL Byg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.148 t.kr. mod 6.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotab	-6.550	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.819.660	6.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	310.549	292
Andre finansielle indtægter	116.995	121
Øvrige finansielle omkostninger	-32	0
Resultat før skat	5.240.622	6.711
Skat af årets resultat	-92.598	-89
Årets resultat	5.148.024	6.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-644.789	6.307
Overføres til overført resultat	5.442.745	0
Overføres til øvrige reserver	350.068	683
Disponeret fra overført resultat	0	-368
Disponeret i alt	5.148.024	6.622

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.855.483	45.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.855.483	45.670
Anlægsaktiver i alt	50.855.483	45.670
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.187.506	8.837
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.890.388	5.973
Tilgodehavender i alt	15.077.894	14.810
Likvide beholdninger	70.861	0
Omsætningsaktiver i alt	15.148.755	14.810
Aktiver i alt	66.004.238	60.480

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.146.305	32.425
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	9.187.506	8.838
Overført resultat	24.339.829	18.897
Egenkapital i alt	<u>65.923.640</u>	<u>60.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4
Selskabsskat	75.598	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.598</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.598</u>	<u>70</u>
Passiver i alt	<u>66.004.238</u>	<u>60.480</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

I forbindelse med salg af andel i driftsselskabet TL Byg A/S er der indgået aftale med køberne omkring betaling af andel af købesum ved indgåelse af forlodsudbyttet til fremtidig overskud. Forlodsudbyttet udgør t.kr. 22.771 pr. 30. juni 2017.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor betalingsgaranti på kr. 3 mio., som er stillet af Lathi A/S.

Selskabet har herudover afgivet selvskyldnerkaution overfor Lathi A/S' engagement med pengeinstitut. Den associerede virksomheds gæld udgør kr. 8,8 mio. pr. 30 juni 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GTH Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 05 93 57 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.